

Antreprenor "BUILTRADE" SRL
 (denumirea)

Investitor CR STEFAN VODA
 (denumirea)

Obiect **Intretinerea drumurilor publice
 locale si constructia unei portiuni
 de trotual in s.Antonesti**

Valoarea lucrarilor executate **407 429,41 lei**

P r o c e s - v e r b a l

de receptie a lucrarilor executate
 pe _octombrie_an 2023_

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia si intretinerea drumurilor publice locale in raionul STEFAN VODA				
		1.1. Lucrari de reparatie la pavilioane de asteptare				
1	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	25,0000	110,54	2 763,50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	30,5000	60,00	1 830,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	178,5000	4,00	714,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,9750	100,00	197,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,4000	50,00	20,00
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	500,0000	5,30	2 650,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	15,0000	60,00	900,00
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	75,0000	20,00	1 500,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	25,0000	10,00	250,00
3	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	30,0000	106,20	3 186,00
	7122050013400	Zidar	h-om	2,1000	60,00	126,00

1	2	3	4	5	6	7
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	30,6000	100,00	3 060,00
4	RpCR13A	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, intr-un strat	m2	111,0000	68,25	7 575,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	71,0400	60,00	4 262,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,1000	60,00	666,00
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	22,2000	19,00	421,80
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	55,5000	5,00	277,50
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	16,6500	28,00	466,20
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	19,4250	35,00	679,87
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	13,8750	45,00	624,38
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,1100	60,00	66,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,1100	100,00	111,00
5	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2	500,0000	61,56	30 780,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	225,0000	60,00	13 500,00
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	320,0000	45,00	14 400,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	25,0000	4,00	100,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	250,0000	5,00	1 250,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	25,0000	60,00	1 500,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,5000	20,00	30,00
		<i>Total</i>	lei			46 955,25
		Total capitol: Inclusiv salariu				46 955,25 21 284,40
		1.2. Lucrari de asigurare a securitatii rutiere				
6	RpDE11A	Plantarea stilpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,0200	buc	15,0000	556,80	8 352,00
	7123010010200	Betonist	h-om	4,6500	60,00	279,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	17,2500	60,00	1 035,00
	2811106301795	Stilp metalic confectionat industrial...(pt.informatie)	buc	15,3000	300,00	4 590,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,5300	1 600,00	2 448,00
7	RpDE11C	Montarea indicatoarelor	buc	15,0000	949,41	14 241,13

1	2	3	4	5	6	7
		pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat Materiale marunte (cirpe, petrol, etc.)=1,0300				
	7123011000200	Betonist	h-om	3,9000	60,00	234,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,2000	60,00	252,00
	2615107326106	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(pt.informatie)	buc	15,4500	800,00	12 360,00
	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	30,9000	10,00	309,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	30,9000	5,00	154,50
	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,3090	5,00	1,54
	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	61,8000	10,00	618,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	61,8000	5,00	309,00
	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,6180	5,00	3,09
8	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	30,0000	88,62	2 658,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	33,0000	60,00	1 980,00
	2430226100700	Grund alchidic	kg	3,1200	35,00	109,20
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	3,3000	28,00	92,40
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	1,5000	35,00	52,50
	2430116104160	Email alchidic	kg	5,1000	45,00	229,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	6,0000	5,00	30,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,5000	60,00	90,00
	2320166200676	White spirit	kg	3,0000	25,00	75,00
9	RpDE08A	Montarea stilpilor completi din mase plastice pentru dirijarea circulatiei rutiere Materiale marunte (cirpe, solutie de lipit, etc.)=1,0300	buc	50,0000	373,75	18 687,50
	7123011000200	Betonist	h-om	18,0000	60,00	1 080,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	14,5000	60,00	870,00
	2661126401010	Stilp din polietilena pt. dirijarea circulatiei	buc	51,5000	300,00	15 450,00
	2875274200100	Capac poliet. pt. stilp dirij. circ	buc	51,5000	25,00	1 287,50
		Total	lei			43 939,23
		Total capitol: Inclusiv salariu				43 939,23 5 730,00
		Total	lei			90 894,48

1	2	3	4	5	6	7
		Total capitol: Inclusiv salariu				90 894,48 27 014,40
		2. Constructia unei portiuni de trotuar in s.Antonesti				
10	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	440,0000	218,51	96 143,52
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	52,8000	60,00	3 168,00
	7129020012800	Pavator	h-om	79,2000	60,00	4 752,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	21,1200	1 600,00	33 792,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	448,8000	2,40	1 077,12
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,3200	200,00	264,00
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	442,2000	120,00	53 064,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,3200	20,00	26,40
11	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	30,0000	517,50	15 525,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	27,0000	60,00	1 620,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	33,0000	200,00	6 600,00
	4100126202818	Apa	m3	3,0000	20,00	60,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	6,3000	250,00	1 575,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	12,6000	450,00	5 670,00
12	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	240,0000	276,45	66 347,52
	7129020012800	Pavator	h-om	139,2480	60,00	8 354,88
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,7920	60,00	227,52
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	243,6000	160,00	38 976,00
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	384,0000	2,40	921,60
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	1 888,8000	2,40	4 533,12
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,2000	200,00	240,00

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	10,2720	200,00	2 054,40
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	4,8000	2 300,00	11 040,00
		<i>Total</i>	lei			178 016,04
		Total capitol: Inclusiv salariu				178 016,04 18 122,40

		Total	lei	268 910,52
		Asigurari sociale (VR) * 24 %	24 %	10 832,83
		Cheltuieli de regie (VR+Asigur) * 14,5 %	14,5 %	40 562,79
		Beneficiu de deviz (VR+Asigur+Cheltu) * 6 %	6 %	19 218,37
		TVA (VR+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	67 904,90
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		407 429,41

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
"BUILTRADE" SRL

(denumirea)

Antreprenor *Alexandru*
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

APROBAT:

(denumirea)

